

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

III DIREZIONE - Viabilità Metropolitana

A. P. Q. - Area Interna Nebrodi - PO FESR 2014/2020 "lavori di manutenzione e messa in sicurezza itinerario stradale S.P. 146 bis e S.P. 145 di Ponte Naso - Sinagra - Limari

D. L. 50 del 17 maggio 22, Attività conseguenti all'applicazione dell'Art. 26

a	b	c	d	e	f	g
Numero	Articolo	Prezzo da Contratto	Prezzo Aggiornato	Maggior Importo	Quantità	Totale
x	x.x.x	euro	euro	euro (d - c)	y	(f*x)e
1	01.01.01.001	€ 4,16	€ 5,18	€ 1,02	412,97	€ 421,23
2	01.01.05.001	€ 4,99	€ 5,87	€ 0,88	641,04	€ 564,12
3	01.02.05.001	€ 0,53	€ 0,65	€ 0,12	19 087,89	€ 2 290,55
4	01.03.04	€ 17,95	€ 22,01	€ 4,06	51,30	€ 208,28
5	01.04.01.002	€ 3,35	€ 4,62	€ 1,27	12 821,02	€ 16 282,70
6	01.04.02.002	€ 0,96	€ 1,38	€ 0,42	20 944,46	€ 8 796,67
7	01.04.04	€ 3,62	€ 3,79	€ 0,17	1 123,26	€ 190,95
8	03.02.01.002	€ 1,86	€ 2,71	€ 0,85	13 171,28	€ 11 195,59
9	03.02.03	€ 23,91	€ 38,59	€ 14,68	743,46	€ 10 913,99
10	03.08.01	€ 115,16	€ 139,97	€ 24,81	55,53	€ 1 377,70
11	03.08.07	€ 134,70	€ 164,02	€ 29,32	309,35	€ 9 070,14
12	03.08.09	€ 138,19	€ 167,71	€ 29,52	56,23	€ 1 659,91
13	03.08.10	€ 173,40	€ 204,16	€ 30,76	1,99	€ 61,21
14	06.01.04.001	€ 1,54	€ 2,45	€ 0,91	4 732,88	€ 4 306,92
15	06.01.05.001	€ 1,71	€ 2,73	€ 1,02	40 762,82	€ 41 578,08
16	06.01.06.001	€ 2,19	€ 3,46	€ 1,27	75 830,25	€ 96 304,42
17	06.03.01	€ 8,32		-€ 8,32	119,40	-€ 993,41
18	06.03.05	€ 44,88		-€ 44,88	12,00	-€ 538,56
	06.03.02		€ 147,54	€ 147,54	12,00	€ 1 770,48
19	06.04.12.003	€ 64,96	€ -	-€ 64,96	420,00	-€ 27 283,20
	06.04.10.003		€ 106,59	€ 106,59	420,00	€ 44 767,80
20	06.05.01.001	€ 50,14	€ 110,08	€ 59,94	871,00	€ 52 207,74
21	06.05.01.003	€ 99,04	€ 226,48	€ 127,44	6 426,00	€ 818 929,44
22	06.05.01.006	€ 161,79	€ 354,70	€ 192,91	960,00	€ 185 193,60
23	06.06.01	€ 139,21	€ 162,60	€ 23,39	41,00	€ 958,99
24	06.06.02	€ 151,86	€ 177,49	€ 25,63	4,00	€ 102,52
25	06.06.15.001	€ 142,98	€ 166,49	€ 23,51	32,00	€ 752,32
26	06.06.17	€ 84,41	€ 98,45	€ 14,04	6,00	€ 84,24
27	06.06.21	€ 9,22	€ 10,30	€ 1,08	311,51	€ 336,43
28	06.06.22	€ 1,14	€ 1,26	€ 0,12	42 971,30	€ 5 156,56
29	20.10.09	€ 320,40	€ 343,05	€ 22,65	3,00	€ 67,95
30	20.10.13	€ 524,26	€ 561,33	€ 37,07	3,00	€ 111,21
31	20.10.17	€ 72,09	€ 77,19	€ 5,10	8,00	€ 40,80
32	A.P.01	€ 6,35	€ 6,63	€ 0,28	3 578,78	€ 1 002,06
33	A.P.02	€ 12,29	€ 19,58	€ 7,29	5 037,00	€ 36 719,73
34	A.P.03	€ 2,93	€ 6,05	€ 3,12	4 100,60	€ 12 793,87
35	A.P.04	€ 6,08	€ 12,09	€ 6,01	170,20	€ 1 022,90
36	A.P.05	€ 4,50	€ 7,83	€ 3,33	250,00	€ 832,50
37	A.P.07	€ 0,09	€ 0,11	€ 0,02	88 086,90	€ 1 761,74
38	A.P.08	€ 59,00	€ 69,19	€ 10,19	5,00	€ 50,95
39	A.P.09	€ 169,58	€ 243,95	€ 74,37	2,00	€ 148,74
40	A.P.12	€ 6,07	€ 11,70	€ 5,63	12,00	€ 67,56
41	A.P.13	€ 31,97	€ 62,75	€ 30,78	61,00	€ 1 877,58
42	A.P.14	€ 10,10	€ 12,18	€ 2,08	1 575,50	€ 3 277,04
43	N.P.01-(A.P.15)	€ 288,11	€ 340,40	€ 52,29	943,00	€ 49 309,47
44	N.P.02-(A.P.16)	€ 55,29	€ 67,30	€ 12,01	46,00	€ 552,46
45	N.P.03-(A.P.17)	€ 0,29	€ 0,35	€ 0,06	36 154,75	€ 2 169,29
46	N.P.04-(A.P.18)	€ 13,59	€ 15,50	€ 1,91	750,00	€ 1 432,50
47	N.P.05-(A.P.19)	€ 2,93	€ 3,75	€ 0,82	17 252,50	€ 14 147,05
48	N.P.06-(A.P.20)	€ 4,46	€ 5,14	€ 0,68	9 009,40	€ 6 126,39
49	N.P.07-(A.P.21)	€ 3,97	€ 5,79	€ 1,82	350,00	€ 637,00
50	N.P.08-(A.P.22)	€ 147,25	€ 172,50	€ 25,25	20,00	€ 505,00
51	N.P.09-(A.P.23)	€ 2 947,61	€ 3 762,18	€ 814,57	1,00	€ 814,57
52	N.P.10-(1.4.5)	€ 1,24	€ 1,27	€ 0,03	7 092,74	€ 212,78
53	N.P.11-(6.4.7)	€ 16,92	€ 19,78	€ 2,86	20,65	€ 59,06
A Riportare						€ 1 422 407,61

a	b	c	d	e	f	g
Numero	Articolo	Prezzo da Contratto	Prezzo Aggiornato	Maggior Importo	Quantità	Totale
x	x.x.x	euro	euro	euro (d - c)	y	(f*x)e
					Ripporto	€ 1 422 407,61
54	N.P.12-(6.4.8)	€ 27,04	€ 31,69	€ 4,65	14,00	€ 65,10
55	N.P.13-(1.4.3)	€ 2,68	€ 3,68	€ 1,00	1 674,15	€ 1 674,15
56	N.P.14-(3.1.2.7)	€ 156,39	€ 201,71	€ 45,32	50,74	€ 2 299,54
57	N.P.15-(13.3.8.4)	€ 46,00	€ 81,53	€ 35,53	42,00	€ 1 492,26
58	N.P.16-(13.8.1)	€ 24,08	€ 27,35	€ 3,27	38,81	€ 126,91
59	N.P.17-(6.4.3)	€ 119,48	€ 218,74	€ 99,26	2,00	€ 198,52
60	N.P.18-(6.4.5.2)	€ 4,27	€ 5,52	€ 1,25	70,00	€ 87,50
61	N.P.19-(1.6.2)	€ 187,20	€ 221,57	€ 34,37	6,00	€ 206,22
62	N.P.20-(6.6.20.2)	€ 126,09	€ 148,18	€ 22,09	6,00	€ 132,54
63	N.P.21-(6.6.9)	€ 46,75	€ 54,25	€ 7,50	18,00	€ 135,00
64	N.P.22-(6.6.16.1)	€ 2 641,84	€ 4 282,69	€ 1 640,85	1,00	€ 1 640,85
65	26.01.32	€ 47,16	€ 102,38	€ 55,22	8,00	€ 441,76
66	26.01.41	€ 41,53	€ 71,89	€ 30,36	86,00	€ 2 610,96
67	26.03.04	€ 30,41	€ 35,61	€ 5,20	13,00	€ 67,60
68	26.03.05	€ 45,58	€ 53,27	€ 7,69	172,00	€ 1 322,68
69	26.03.06	€ 31,78	€ 37,03	€ 5,25	344,00	€ 1 806,00
70	26.07.01.001	€ 390,91	€ 424,36	€ 33,45	1,00	€ 33,45
71	26.07.01.002	€ 126,50	€ 148,89	€ 22,39	9,00	€ 201,51
72	26.07.02.001	€ 488,66	€ 539,41	€ 50,75	1,00	€ 50,75
73	26.07.02.002	€ 224,25	€ 263,95	€ 39,70	9,00	€ 357,30
74	26.07.05.001	€ 614,87	€ 683,56	€ 68,69	1,00	€ 68,69
75	26.07.05.002	€ 353,05	€ 415,50	€ 62,45	9,00	€ 562,05
76	A.P.01-covid	€ 0,60		-€ 0,60	1 105,00	-€ 663,00
	26.08.01.002		€ 0,40	€ 0,40	1 105,00	€ 442,00
77	A.P.02-covid	€ 0,05		-€ 0,05	2 191,00	-€ 109,55
	26.08.06		€ 0,51	€ 0,51	2 191,00	€ 1 117,41
78	A.P.03-covid	€ 72,00	€ 86,40	€ 14,40	1,00	€ 14,40
79	A.P.04-covid	€ 50,00	€ 60,00	€ 10,00	1,00	€ 10,00
80	A.P.05-covid	€ 134,70	€ 161,64	€ 26,94	9,00	€ 242,46
81	A.P.06-covid	€ 280,00	€ 336,00	€ 56,00	9,00	€ 504,00
82	A.P.07-covid	€ 106,84	€ 128,21	€ 21,37	9,00	€ 192,33
83	A.P.08-covid	€ 114,40	€ 137,28	€ 22,88	9,00	€ 205,92
84	A.P.09-covid	€ 7,40	€ 8,88	€ 1,48	1,00	€ 1,48
85	A.P.10-covid	€ 14,17	€ 17,00	€ 2,83	13,50	€ 38,21
86	COV.LOC.1	€ 296,00		-€ 296,00	1,00	-€ 296,00
87	COV.LOC.2	€ 168,00		-€ 168,00	8,00	-€ 1 344,00
	26.07.07		€ 670,86	€ 670,86	9,00	€ 6 037,74
88	N.P.23-(26.1.1.1)	€ 7,81	€ 8,27	€ 0,46	196,80	€ 90,53
89	N.P.24-(26.1.3)	€ 3,58	€ 3,64	€ 0,06	196,80	€ 11,81
90	N.P.25-(26.1.26)	€ 10,52	€ 14,14	€ 3,62	1 722,06	€ 6 233,86
91	N.P.26-(26.1.29)	€ 13,99	€ 19,36	€ 5,37	125,80	€ 675,55
92	N.P.27-(A.P.24)	€ 1,22	€ 1,31	€ 0,09	9 359,40	€ 842,35
TOTALE maggior importo						€ 1 452 236,45
IMPORTO soggetto a ribasso d'asta						€ 1 430 466,20
RIBASSO					32,45%	€ 464 186,28
TOTALE MAGGIOR IMPORTO AL NETTO DEL RIBASSO						€ 988 050,17
TOTALE RICONOSCIUTO DALLA STAZIONE APPALTANTE					90,00%	€ 889 245,15
ed in lettere (ottocentottantanovemiladuecentoquarantacinque virgola quindici)						
Il Direttore dei Lavori			Il Responsabile unico del procedimento			
						